

Sui Ava ApS

Vestergade 20 C, 1., 1456 København K

CVR-nr. 38 75 71 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Nicklas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sui Ava ApS Vestergade 20 C, 1. 1456 København K
	CVR-nr.: 38 75 71 99
	Stiftet: 26. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Sisse Bachmann Aaby Dan Lindberg Obelitz Nicklas Jørgensen
Direktion	Sisse Bachmann Aaby Daniel Andre Kristensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af design og salg af smykker og accessories til B2B og B2C kunder i Danmark, Skandinavien og Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.181 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets udvikling i omsætningen for tilfredsstillende. Årets resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af at der er foretaget en række investeringer i salg og marketing, herunder åbning af Flag Ship Store i København.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening det kommende regnskabsår. På regnskabsafslæggelsestidspunktet udviser selskabets månedsrapportering for maj 2020 at egenkapitalen er retableret.

Ledelsen henviser til note 1 i årsregnskabet for omtale af selskabets likviditetsberedskab.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer positiv vækst i udvikling af forhandlernetværket. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020. På regnskabsafslæggelsestidspunktet følger selskabet forventningerne til 2020 på trods af det igangværende Covid-19 udbrud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.181.390	295.895
2 Personaleomkostninger	-2.890.102	-642.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.758	-7.958
Andre driftsomkostninger	-8.235	0
Driftsresultat	162.295	-354.079
Andre finansielle indtægter	5.059	0
Øvrige finansielle omkostninger	-137.611	-74.701
Resultat før skat	29.743	-428.780
3 Skat af årets resultat	0	-63.000
Årets resultat	29.743	-491.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.743	0
Disponeret fra overført resultat	0	-491.780
Disponeret i alt	29.743	-491.780

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	953.703	300.788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>953.703</u>	<u>300.788</u>
5 Deposita	213.428	79.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.428</u>	<u>79.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.167.131</u>	<u>380.498</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.089.448	824.879
Forudbetalinger for varer	0	40.483
Varebeholdninger i alt	<u>2.089.448</u>	<u>865.362</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.199.319	444.472
Andre tilgodehavender	104.489	26.801
Periodeafgrænsningsposter	95.412	62.315
Tilgodehavender i alt	<u>1.399.220</u>	<u>533.588</u>
Likvide beholdninger	248.436	194.659
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.737.104</u>	<u>1.593.609</u>
Aktiver i alt	<u>4.904.235</u>	<u>1.974.107</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-686.251	-715.994
Egenkapital i alt	-636.251	-665.994
Hensatte forpligtelser		
8 Andre hensatte forpligtelser	28.528	72.580
Hensatte forpligtelser i alt	28.528	72.580
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	88.570	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.570	0
9 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.516.572	475.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.692.811	1.621.262
Anden gæld	2.214.005	471.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.423.388	2.567.521
Gældsforpligtelser i alt	5.511.958	2.567.521
Passiver i alt	4.904.235	1.974.107
1 Selskabets likvidtetsberedskab		
10 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Selskabets likvidtetsberedskab		
Som følge af årets investeringer i salg og marketing herunder åbning af Flag Ship Store i København har selskabets likviditet været stram i årets løb. Selskabet har i regnskabsåret og efter regnskabsårets afslutning indgået ad hoc aftaler med selskabets væsentligste kreditorer om afvikling af gæld. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ledelsens indtjeningsforventninger for 2020 realiseres samtidigt med at selskabet er i stand til at opretholde og indgå eventuelle nye ad hoc aftaler med selskabets væsentligste kreditorer. På regnskabsafslæggelsestidspunktet følger selskabet forventningerne til 2020. Ledelsen forventer på baggrund heraf at have den fornødne likviditet til finansiering af de kommende års planlagte udviklings- og driftsaktiviteter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.824.075	630.061
Andre omkostninger til social sikring	66.027	11.955
	2.890.102	642.016
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	63.000
	0	63.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	308.746	0
Tilgang i årets løb	791.508	308.746
Afgang i årets løb	-17.835	0
Kostpris 31. december 2019	1.082.419	308.746
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-7.958	0
Årets afskrivninger	-120.758	-7.958
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-128.716	-7.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	953.703	300.788

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2019	79.710	0		
Tilgang i årets løb	<u>133.718</u>	<u>79.710</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>213.428</u>	<u>79.710</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>213.428</u>	 <u>79.710</u>		
 6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
 7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	-715.994	-224.214		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.743</u>	<u>-491.780</u>		
	<u>-686.251</u>	<u>-715.994</u>		
 8. Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2019	72.580	57.000		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>-44.052</u>	<u>15.580</u>		
	<u>28.528</u>	<u>72.580</u>		
 9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2019</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Anden gæld	<u>88.570</u>	<u>0</u>	<u>88.570</u>	<u>0</u>
	<u>88.570</u>	<u>0</u>	<u>88.570</u>	<u>0</u>

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelser	<u>246</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>246</u>
